

Ny order från svensk myndighet på Advenicas kryptoprodukter – värde 7,6 MSEK

Advenica, den svenska leverantören av cybersäkerhetslösningar, har erhållit en order från en svensk myndighet på krypteringsprodukter. En affär värd cirka 7,6 MSEK med leverans under sista kvartalet i år.

Advenica är sedan länge en väletablerad och betrodd leverantör av cybersäkerhetslösningar inom National Security, både i Sverige och internationellt. Krypteringsprodukterna baseras på Advenicas patenterade teknologi och uppfyller myndighetens krav för att kunna kommunicera information som är klassad som TOP SECRET. Dessutom är de godkända för krypterad kommunikation av den högsta nivån av skyddsvärd information inom EU.

Ordern från den svenska myndigheten levereras under sista kvartalet 2018.

Cyberförsvaret spelar en allt viktigare roll för länders säkerhet och det krävs högassuranslösningar för att värna om den mest skyddsvärda informationen. Med framtidsförsäkrad teknik, användarvänlighet, exceptionell tillförlitlighet och hög assurans är Advenicas produkter unika på marknaden.

Heléne Bittmann, VP Sales National Security

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Heléne Bittmann, VP Sales National Security Advenica AB, +46 (0) 723 85 02 10,
helene.bittmann@advenica.com

Denna information är sådan information som Advenica är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 11 oktober 2018 kl. 16.15.

Om Advenica

Advenica är en ledande europeisk leverantör av cybersäkerhet. Advenica tillhandahåller avancerade cybersäkerhetslösningar och -tjänster för affärsdriven informationshantering, säker digitalisering och högassurans. I mer än 20 år har Advenica med framtidssäkra och hållbara lösningar möjliggjort för organisationer och företag att ta ett digitalt ansvar. Läs mer på www.advenica.com

Advenica AB är ett publikt bolag listat på Nasdaq First North Premier med kortnamnet "ADVE". Certified Adviser är Erik Penser Bank, telefon 08-463 83 00, www.penser.se